
BRAÅS SAMHÄLLSFÖRENINGS 
ÅRSMÖTE
Onsdag 20 Mars  kl. 19,00
Sedvanliga Årsmötesförhandlingar
Mattias Andersson , ordf. Braåsbygdens företagarklubb
berättar om visioner och utvecklings tankar.
Välkomna till en kväll där du kan ställa frågor / framföra åsikter
om Braås samhälle och dess utveckling.
Vi bjuder på Kaffe / The med ”tilltugg”
/ Styrelsen

Nattvandring 
I nuläget finns det 5 aktiva nattvandrare. Om vi skall kunna jobba 
vidare behöver vi fler som vill ge lite av sin tid till våra ungdomar. 
Vi samarbetar med Fältgruppen på Växjö Kommun. Detta har 
bidragit till att vi tillsammans med Fältgruppen kunde anordna 
Häng i sporthallen den 10 februari. Det är en önskan om att kunna 
erbjuda detta till våra ungdomar ytterligare en gång under hösten.
En utbildning inkl HLR utbildning kommer under våren att 
erbjudas till alla som vill bli nattvandrare. 
Som ni säkert förstår behöver vi bli flera. Vid varje vandring måste 
man vara tre personer. Ju fler vi blir desto färre gånger behöver 
man vandra.
Har just du möjlighet att finnas till för våra ungdomar några tim-
mar i månaden, kontakta mig, 0703680450. Du behövs!
/Ingela Blad

Vision 2030 
Arbetet med  Vision 2030 pågår. I nuläget samarbetar vi 
tillsammans med kommunens Områdesteam, Föreningslivet, 
Volvo, Företagsklubben, Biblioteket, Skolan, Kyrkan. 
Målsättningen är att skapa Samverkan, Växande och utveckling 
och Trygghet och Tillit. När vi kommer lite längre fram med arbe-
tet kommer jag att återkomma med ytterligare information. 
/Ingela Blad

Växjö kommuns 
risk-och sårbarhetsanalys
Samhället skall fungera även vid en kris och det är viktigt att verk-
samheter som Sjöliden med vård , omsorg och Braås skola klarar 
sina grundläggande verksamheter. Samlingsplats för allmänheten 
vid ”skarpt läge” är Braåsgården där tillgång till samhällsinforma-
tion finns. 
Så får du information vid en kris
Vid en krishändelse är det viktigt att du sätter dig i säkerhet och 
håller dig informerad om händelsen och dess utveckling. Växjö 
kommun använder flera olika system och kanaler för att nå ut med 
information vid en krishändelse.
Viktigt meddelande till allmänheten (VMA)
Viktigt meddelande till allmänheten är ett varningssystem som 
används vid olyckor, allvarliga händelser och störningar i viktiga 
funktioner i samhället. Vid en allvarlig händelse får du information 
på följande sätt:
•Ett Viktigt meddelande till allmänheten - VMA utsänds via radio, 
och/eller rullas i TV-bilden eller genom tyfonsignal.
•Via Växjö kommuns webbplats där startsidan innehåller 
information om aktuellt läge, kontaktuppgifter m.m.

Ordförande har ordet
God fortsättning på det nya året! 
Jag blir så glad och stolt när jag ser så många barn och vuxna 
åka skridskor vid skolans isbana. Glad när jag ser glädjen i att 
kunna vara utomhus och bedriva friluftsliv. Stolt över att det 
finns ”frivilliga” medmänniskor som har skapat denna isbana 
genom att spola is under åtskilliga timmar och kvällar. 
Stort TACK , det är att skapa något TILLSAMMANS på ”riktigt”. 
 
- ”Braås Vision 30” har fortsatt med sitt arbete där man gläds åt 
viljan och engagemanget som finns för att skapa en trivsam miljö 
där man vill bo, leva och verka.  
- Nu i helgen den 10 Feb var det stor aktivitet i Sporthallen för åk. 
3 t.o.m.åk. 9. Det var ett sam-arrangemang mellan Fältgruppen, 
Nattvandrarna, Vö Iron Arms och Samhällsföreningen. 
- Braås Camping kommer uppgraderas och renoveras inför 
säsongen. Detta arbete påbörjas under Mars och skall vara 
slutfört inför säsongstarten den 1 Maj. 
 - Även om det är vinter så pågår visst arbete på aktivitetsbanan 
”på låg nivå” vilket  ger längtan efter vår/sommar och nya 
äventyr. 
- Ni är alla Välkomna till Samhällsföreningens Årsmöte Onsdag 
20 Mars kl. 19.00.  Plats: Braåsgården. 
Ta hand om er och njut av det är snart vår. 
 / Ulf Johansson 
Ordf. Braås Samhällsförening 

Kom till öppna 
förskolan i Braås!
Öppet tisdagar 9.00-11.00 och  
torsdagar 13.00-15.00 med start tisdag  
7 november, Bruhnsvägen 17 
Välkommen!

 

Till dig som är förälder med barn mellan 0-5 år.

Foto: Ulla Arnby

 Gemenskap  Glädje  Lek
Sång  Skapande  Fika

www.vaxjo.se



Hembygdsparken
Vid den här tiden på året börjar det dra 
ihop sig till årsmöte och summera året som 
gått och fundera på vad som komma skall.
Alla arrangemang och servering har varit 
välbesökta, vädret ställde till det vid något 
tillfälle men i övrigt mycket lyckat. Våfflor 
har bakats, land rensats och skötts om och 
gräs har klippts med sedvanlig arbetsglädje. 
Stort tack till alla inblandade.
Dessvärre har det vid ett par tillfällen 
varit försök till inbrott med påföljande 
skadegörelse, vilket känns lite tråkigt då det 
medför onödigt arbete och kostnader.
Något vi har saknat sedan pandemin 
började och fortfarande saknar är 
bussresorna, det brukade vara några varje 
år. Vi hoppas på normalläge i framtiden.
I sommar kommer verksamheten med 
servering och fester att bli som vanligt 
med en nyhet. Vid tre tillfällen, kvällstid, 
kommer vi att ha motorfika då mopeder, 
motorcyklar och lite äldre andra fordon är 
välkomna att visa upp sig och ett tillfälle till 
trevligt umgänge. Datum ej bestämda, håll 
ögon och öron öppna.
Arbetet med ”100-årsboken” pågår för fullt 
med en massa inblandade och om just Du 
tycker dig ha något att bidraga med är det 
inte försent, tag kontakt.
Föreningens årsmöte blir den 10:e 
mars 14.00 i Skattagården.
Ha en fantastisk sen vinter, 
Hembygdföreningen 

Braåsgymnasterna
Nu är vårterminen i full 
gång och nästan alla våra 
gymnastikgrupper är fulla, 
men om du vill vara med och 
träna hos oss går det bra att 
ställa sig i kö. Information om 
hur du gör detta hittar du på vår hemsida 
Braåsgymnasterna.se.
Den 9 mars klockan 18.00 är det dags för 
årsmöte. Om du vill vara med på mötet 
anmäl dig gärna till braasgymnasterna@
gmail.com
//Styrelsen

Braås Ponny och Ridklubb
Vårterminen har varit i 
gång några veckor och det 
är roligt att möta alla glada, 
härliga elever på ridskolan 
som gör sitt bästa, oavsett 
nivå och ålder. Det finns 
ännu möjlighet att börja 
rida för den som är sugen. 
Vi har platser kvar i 
såväl nybörjargrupp som i grupper som 
ridit längre. Kontakta ridskolan via mejl 
ridskolan.bpk@gmail.com så får du bra 
hjälp med val av rätt grupp.
Vi ser fram emot året då vi äntligen, efter 
några års planering, kan påbörja vårt 
efterlängtade stallbygge som kommer att 
bli ett härligt lyft för alla men främst vår 
personal, hästar, inhyrda och elever. Det ska 
bli så spännande att följa detta bygge!
 
Vår ungdomssektion har haft sitt årsmöte 
och Elin Svahn blev vald till ny ordförande 
och är den som ska leda US mot nya 
äventyr. Ungdomssektion anordnar olika 
aktiviteter för barn och ungdomar, spana in 
dem på Instagram: braasponnyoridklubbus 
så får du veta mer. 
Under våren drar vi i gång med våra pay 
& jumps igen, både inne och ute. Senare 
i vår är det även dags för årets första 
hopptävling. För att vara säker på att inte 
missa något som händer på ridklubben följ 
oss på Facebook: Braås Ponny & ridklubb, 
Instagram: braasridskola eller titta in på vår 
nya hemsida: www.braaspork.se
VILL DU BÖRJA RIDA HOS OSS I BRAÅS, 
tveka inte utan mejla ridskolan.bpk@gmail.
com
 

Braås bibliotek
Sång och ramsor: 22/2, 29/2, 14/3, 21/3, 
4/4. kl 10-10:30
Sjung och ramsa med oss! Vi skaparglädje 
och gemenskap när vi sjunger och ramsar 
tillsammans.
För barn mellan 0–3 år och deras vuxna.
Sagostund: 14/2 kl 14:30-15:00
Varmt välkomna till Braås bibliotek för en 
sagostund på arabiska!
För barn 3–5 och deras vuxna.
Sagostund: 14/2 kl 16.00-16.30
Varmt välkomna till Braås bibliotek för en 
sagostund på somaliska!
För barn 3-5 och deras vuxna.
Sångskoj: 15/2 kl 10-10:45
Vi sjunger och rör oss till musik.
För barn 3-5 år och deras vuxna.
11-kaffe: 29/2, 28/3, 25/2 kl 11-12
Kom till biblioteket och drick en kopp 
kaffe med dopp. Tillsammans i en trevlig 
atmosfär tipsar vi varandra om böcker som 
vi har läst.
Författarbesök - Johan Theorin: 21/2 
kl 17-19
Deckarförfattaren besöker Braås bibliotek 
och berättar om sin senaste bok Ristmärken.
Anmälan via Biljettkiosken.se
Fri entré!
Sportlov: 
Spelhåla med Nexus 21/2 
kl 14:30-16:00
Pussel- spelbord under bibliotekets 
öppettider
Äventyr i VR 20/2 kl 14-15:30

Våra öppettider: 
Måndag 14-19 
Tisdag 9-12 
Onsdag 9-12 
Torsdag 14-19
Tel nr: 0474 – 62 20 40 

Välkomna!

 BRAÅS
Verksamheten för PRO Braås har startat 
med årets första månadsmöte den 29 
januari. Tommy Karlsson från Osby, 
tidigare medlem i bland annat dansbandet 
Wizex underhöll oss med musik och trevligt 
prat. Tommy har tidigare bott i Lessebo 
och även spelat på Unkan i Braås som kring 
år 1980 hade kvällsöppet på Björkvägen. 
Hans berättelse om en resa hem från Växjö 
Folkets Park på småtimmarna med den 
nya vokalisten Kikki Danielsson verkar för 
bra för att vara sann. Vid en kort rast söder 
om Växjö gick herrarna in i skogen för att 
slå en drill. Färden fortsatte och efter en 
stund körde postbilen förbi dem och till sin 
förvåning såg de att Kicki satt i den bilen. 
Hon hade också passat på att lämna bussen 
men på andra sidan vägen som brukligt är.
Under våren har vi ett omfattande program 
med olika aktiviteter och underhållare på 
föreningens månatliga medlemsmöten. 
Närmast på programmet är:
Årsmöte den 26 februari i Braås 
Församlingshem kl. 14:00
Sedvanliga årsmötesförhandlingar, 

lotteri och smörgåstårta. Pris: 150 kr. 
För underhållningen står Erling “Elvis” 
Lundberg med Elvis-låtar och fullt ös. 
Anmälan till årsmötet görs till Ingrid Linnér 
072-336 21 81 senast 19 februari.
Ett antal studiecirklar pågår under våren 
som: bokcirkel, canasta, målning, konst i 
stan, trafikkunskap och friskvård.
Planerade kommande utflykter är: Den 
18 april till Kyrkeby bränneri i 
Vissefjärda med trevligt fika. Den 16 
maj blir det Hemlig resa. Eventuellt 
tillkommer ytterligare någon utflykt. 
Mer information kommer på kommande 
medlemsmöten och affischeras på ICA (och 
SMS för medlemmar).
Du som är nyfiken på och vill vara med i 
vår trevliga styrelse och/eller PRO-förening 
är välkommen att höra av dig till någon i 
styrelsen.
Det finns alltid behov av fler duktiga och 
trevliga medlemmar.

Inbjudan till Årsmöte 
Braåsbygdens företagarklubb

Varmt välkommen till årsmötet för 
Braåsbygdens företagarklubb som i år 
kommer hållas på Braåsgården onsdagen 28 
februari 2024 kl 19.00. 
Jimmi Olsson från Svenskt Näringsliv 
Kronoberg presenterar sina prognoser för 
Kronobergs näringsliv 2024 – 2025, samt 
lyfter möjligheter och utmaningar i tider av 
lågkonjunktur, framförallt för företag som 
driver sina verksamheter ute på landsbygden.
Därefter kommer ett sedvanligt årsmöte 
hållas 
Vi bjuder på landgång, dryck, kaffe och kaka. 
Ditt deltagande anmäls till mattias.
andersson@besell.se senast den fredagen 
den 23 februari.

Välkomna önskar Styrelsen, 
Braåsbygdens företagarklubb



EQUMENIAKYRKAN 
BRAÅS
Februari
Söndag 11:e kl.10,00   
Gudstjänst 
Mathilda Ekztröm
Nattvard
Lördag 23:e kl. 18,00
Cafegudstjänst
Mathilda Ekztröm
Utställning 
Mars 
Söndag 3:e  kl. 10,00
Gudstjänst
Violet Andersson
Söndag 10:e kl.10,00  
Gudstjänst
Mathilda Ekztröm
Gemensam bön och offerdag för 
pstorsutb
Söndag 17:e kl.10.00 
Gudstjänst 
Inger Söderberg
Långfredag 29:e kl.10,00
Gudstjänst  
Mathilda Ekztröm
Nattvard
Påskdagen 31:e kl.10,00 
Gudstjänst
Violet Andersson
April 
Söndag 17:e kl.10,00
Gudstjänst  
Mathilda Ekztröm
Söndag 21:e kl.10,00 
Gudstjänst
Lars Bynert
Söndag 28:e kl.10,00 
Gudstjänst
Mathilda Ekztröm
Maj
Söndag 5:e kl.10,00 
Ekumenisk gudstjänst
i Sjösås Gamla Kyrka

Välkomna

Braås skola
På Braås skola pågår skolåret med full fart, 
det är nästan så man blir fartblind, ledigheten 
över jul och nyår känns redan avlägset och 
planering pågår för fullt inför våren med 
nationella prov bland annat. Ett lite större 
projekt som står för dörren är en hälsovecka 
som vi på skolan genomför vecka 7. Där 
kommer vi att ha undervisning och aktiviteter 
som är knutna till hälsa och välmående 
generellt. Eleverna kommer erbjudas frukost 
och olika föreningar kommer att närvara för 
att presentera sin verksamhet vilket vi ser fram 
emot. Vi har det som ett av alla våra uppdrag i 
skolan att jobba med rörelse och välmående på 
flera plan och det handlar inte bara om idrott 
men det kan många gånger vara en fin första 
kontakt för ungdomar att hitta ett intresse 
och aktivitet att vara med på. För eleverna i 
årskurs 8 väntar under våren en praovecka 
där de ska ut och prova på hur det kan fungera 
på olika arbetsplatser vilket brukar var både 
spännande och utmanande.
Något vi också vill lyfta fram extra mycket 
är den möjlighet till skridskoåkning som 
den ideella isbanegruppen fixat. För några 
veckor sedan när det kom en köldknäpp var 
det fantastiskt att se glädjen och energin hos 
barnen. Idrottslärarna genomförde lektioner 
på isen och även om det var rast för andra 
grupper samsades alla på ett fantastiskt sätt. 
En stor eloge till den personal på skolan som 
tålmodigt knöt skridskor och hjälpte barnen ut 

för att åka, det var verkligen imponerande att 
se hur alla slöt upp för att hjälpa ungdomarna 
att ta sig ut på isen. Vi har också fått 
information om att det under kvällstid och 
helger var full fart och att många sökte sig till 
isytan. Så återigen tack till den grupp med 
vuxna som med samlade sig och med ideella 
krafter gjorde detta möjligt. Nu hoppas vi på 
lite kallare väder igen så vi förhoppningsvis 
kan fortsätta med lite mer åkning.

Mvh skolledningen Braås skola

Braås GOIF 
Visst är det härligt när 
mörkret får ge vika och dagar-
na blir längre! Vi ser med 
tillförsikt fram emot en ny 
säsong och hoppas på mycket 
besökare i vår aktivitetspark.
Innebandy sektionen kör på stenhårt och vi 
har fått igång ytterligare ett lag som tränar i 
sporthallen. Ni tar väl tillfällena i akt att gå ner 
och hejja på våra duktiga ungdomar? Informa-
tion om våra matcher hittar ni på hemsidan.
Mountainbike projektet rullar på och sek-
tionen gör ett riktigt bra jobb. Vi har kom-
mit längre än väntat just nu men man vet ju 
aldrig vad som kommer fram när vi gräver 
så ursprunglig tidsplan gäller och vi kommer 
antagligen hålla på hela detta året med att an-
lägga de olika delarna i projektet. Vi kommer 
givetvis öppna upp för lite provcykling så fort 
vi kan och på de delar som blir klara vartefter 
men det är viktigt att man följer skyltarna 
som är utsatta och inte cyklar i spåren då vi 
har maskiner igång och vi absolut inte vill att 
något händer under byggnationen. 
Vi hoppas komma igång med både padel och 
tennisträningar till våren och mer information 
om detta presenteras både på hemsidan och 
på sociala medier så fort vi har allt på plats. 
Man har ju kunnat läsa om padelhallarna som 
har lagt ner men här ska vi gå mot strömmen 
och verkligen satsa på den här otroligt roliga 
träningsform som passar såväl ung som gam-
mal.
Tyvärr så kommer vi inte kunna köra något 
A-lag inom fotbollen och det är väldigt tråkigt. 
Mycket energi och ideella timmar har lagts ner 
för att få igång laget igen men vi har helt 

  
enkelt inte spelarunderlag nog för att kun-
na driva ett lag. Vi hoppas dock på att vi ska 
kunna köra en träningsgrupp för dom som är 
intresserade och vem vet i framtiden kanske 
vi kan göra en satsning igen. Vi återkommer 
med info om ett ev träningslag när vi har mer 
information om tider osv..... Som vi tänker 
oss är det ett lag som träffas och spelar fotboll 
bara för att det är roligt och för att man vill 
hålla igång. Givetvis ska vi försöka få till någon 
match men det blir inget seriespel.
Nu när dagarna blir längre och ljuset återkom-
mer så är det dags att börja planera inför 
öppnandet av aktivitetsparken och vi kommer 
säkert behöva hjälp av er som läser detta och 
kan tänka er ställa upp på våra arbetsdagar 
när vi ser till att det blir snyggt och fräscht 
på anläggningen. Som ni vet krävs det ideelt 
arbete för detta och ju fler vi är desto roligare 
och snabbare går det. Så tveka inte utan kom 
ner och hjälp till när vi annonserar om detta.
Vi har ansökt om och fått beviljat 12st som-
marjobbare som likt förra året går under Växjö 
kommuns satsning att få ut ungdomar i arbete 
under sommarlovet. Känner du någon som 
är född 2006/2007/2008 som skulle kunna 
tänka sig hjälpa till på anläggningen i sommar 
så be dom gärna skicka ett mail med ett per-
sonligt brev där man beskriver lite om sig själv 
och varför man vill sommarjobba på Braås 
GoIF till braasgoif@gmail.com så återkopplar 
vi med mer information.
Hoppas alla får en lugn och framförallt fin vår 
och som alltid uppmanar vi till att hålla koll på 
våra sociala medier och hemsidan för informa-
tion om vad som händer i vår förening. 
//Styrelsen Braås GoIF 

Tele: 0474-30500  e-post: rooths@telia.com

EN FÄRGSTARK MÅLERIFIRMA I BRAÅS

roothsmaleri.se



Elverk AL-KO 3500-C  6090:-

Stormkök 
10 delar  
599:- 

Vevradio med ficklampa och 
solcell Svart  399:-

Första Hjälpen-väska Medium 62 delar 229:-

Plastdunk 25 L   229:-
Plastdunk 10 L   119:-
Plastdunk 5 L     79,90:-

Välkomna till Bolist Braås

Öppettider:
Måndag-Fredag: 7.00-17.30
Lördag: 9.00-13.00
Söndag: Stängt
Adress: Sjösåsvägen, Kruthuset, 363 91 Braås,
Tel: 0474-30330, Epost: info@braasjarn.se

Intensivkurs 
GRÖNA KORTET 2024

Nybörjarkurs vid Ramkvilla gol�ana
FÖRSTA KURSEN 5 – 7 APRIL

Tre dagar för nybörjare
Två dagar för nybörjare med hcp 54 och som 

genomgå� digital snabbutbildning

Kursplan: Introduk�on och golfve�, träning med 
instruktör, regler och spel på banan, 

uppspel för Grönt Kort. 

Pris inklusive medlemskap och fri� spel hela 2024, 
senior 3400,- junior 1800,-. 

Enbart kurs 3 dgr senior 2400,-, junior 800,-. 
Enbart kurs 2 dgr senior 2000,-, junior 600,-.

Har du friskvårdsbidrag på jobbet? 
Då kan du använda det �ll kursavgi�en.

Anmäl dig via mejl �ll info@ramkvillagolf.com eller 
�ll utbildningsansvarig  Peter Sidvall

Tel 0733-924261

Ange namn, fullständig postadress, 
personnr (12 siffror), telefon och e-post.

RAMKVILLA GOLFKLUBB
www.ramkvillagolf.com

Den lilla klubben med den stora gemenskapen

Ansök nu!

sommarjobb.vaxjo.se

Vi söker:
Arbetsterapeut • Rehabassistent 
Vårdbiträde  /  undersköterska   
Boendehandledare • Larmsamordnare 

Socialsekreterare ekonomiskt bistånd • Behandlingsassistent  
Hjälpmedelstekniker • Kock och måltidsbiträde • Parkarbetare 
Enhetschefer • Handläggare

Jobba  
hos oss i 
sommar!

… och mycket mer!
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